UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SVHTT

         Bình Định, ngày      tháng  01 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai bổ sung Danh mục dịch vụ công thực hiện trực tuyến toàn trình

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa và Thể thao Bình Định

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về Công bố sửa đổi, bổ sung Danh mục thủ tục hành chính

được cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình của tỉnh, Sở Văn hóa và Thể

thao thông báo như sau:

- Sở Văn hóa và Thể thao công khai bổ sung danh mục 04 thủ tục hành

chính được cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình trên Cổng Dịch vụ công

tỉnh Bình Định tại địa chỉ: https://dichvucong.binhdinh.gov.vn (Phụ lục kèm

theo).

- Tổ chức, cá nhân thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Văn hóa và Thể thao có thể truy cập vào Cổng Dịch vụ công tỉnh

Bình Định để nộp hồ sơ; thanh toán phí, lệ phí (nếu có) và nhận kết quả đối với

các thủ tục hành chính đã được cung cấp dịch vụ công trực tuyến nêu trên.

- Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc chưa

rõ, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ với bà Nông Thị Thu Hiền, Nhân viên

Bưu điện tỉnh thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính của Sở Văn hóa và Thể thao (Điện thoại: 0366201618), làm việc tại

Quầy số 04 - Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh - Số 127 Hai Bà Trưng,

thành phố Quy Nhơn để được giải thích, hướng dẫn chi tiết.

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo để quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, công

dân biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh;

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh:

- Bưu điện tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; Trần Kỳ Quang

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Tạ Xuân Chánh

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T10:04:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Ngọc Thinh<thinhmn@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T10:11:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T10:20:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T10:20:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T10:20:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!